

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			"-122" 23,7		23,700		
			"1. NP				
			"123" 10,5		10,500		
			"170" 9		9,000		
			"152" 3,1*1		3,100		
			"2. NP				
			"223" 10,5		10,500		
			"261" 9		9,000		
			"3. NP				
			"323" 10,5		10,500		
			"346" 8,9		8,900		
			"4. NP				
			"420" 9		9,000		
			"419" 29,5		29,500		
			"439" 8,9		8,900		
			"441" 29,5		29,500		
			Součet		183,000		
156	M	590305710	podhled kazetový s požární odolností	m2	192,150	297,00	57 068,55
			"1. PP				
			"-123" 13,1+7,8		20,900		
			"-122" 23,7		23,700		
			"1. NP				
			"123" 10,5		10,500		
			"170" 9		9,000		
			"152" 3,1*1		3,100		
			"2. NP				
			"223" 10,5		10,500		
			"261" 9		9,000		
			"3. NP				
			"323" 10,5		10,500		
			"346" 8,9		8,900		
			"4. NP				
			"420" 9		9,000		
			"419" 29,5		29,500		
			"439" 8,9		8,900		
			"441" 29,5		29,500		
			Součet		183,000		
157	K	763135812	Demontáž podhledu sádkartonového kazetového na roštu	m2	26,820	72,00	1 931,04
			"1. PP				
			"-122" 23,7		23,700		
			"1. NP				
			"131" 1,56		1,560		
			"4. NP				
			"424" 1,56		1,560		
			Součet		26,820		
158	K	763181811	Demontáž jednokřídlové kovové zárubně v do 2,75 m SDK příčka	kus	1,000	360,00	360,00
			"1. NP				
			1		1,000		
159	K	763181812	Demontáž dvoukřídlové kovové zárubně v do 2,75 m SDK příčka	kus	1,000	540,00	540,00
			"1. PP				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
1					1,000		
160	K	998763403	Přesun hmot procentní pro sádkartonové konstrukce v objektech v do 24 m	%	3 711,215	2,00	7 422,43
764 - Konstrukce klempířské							70 376,21
161	K	764001114R01	Vyplnění vln trapézového plechu ve stávající konstrukci střechy	m	5,000	55,00	275,00
"6. NP							
5					5,000		
162	M	138141850	plech hladký pozinkovaný	t	0,002	280 900,00	561,80
"4,8 kg/m2							
5*0,1*4,8*0,001					0,002		
164	K	764002851	Demontáž oplechování parapetů	m	25,870	55,00	1 422,85
"1. PP							
1,6+2,25					3,850		
"1. NP							
0,75+1,5+2,25					4,500		
"2. NP							
1,5+2,25					3,750		
"3. NP							
1,5+2,25					3,750		
"4. NP							
1,5+2,25					3,750		
"5. NP							
1,5+4,77					6,270		
Součet					25,870		
363	K	764051421	Dílatační lišta z nerezového plechu včetně tmelení	m	51,100	450,00	22 995,00
7,3*7					51,100		
326	K	764501113	Montáž žlabu hranatého	m	3,950	210,00	829,50
"KL/8							
3,95					3,950		
327	M	KL8	žlab, hliník, tl. 0,6 mm, barva tmavě šedá	m	3,950	830,00	3 278,50
165	K	764501113R01	Montáž klempířských konstrukcí	m	34,970	236,00	8 252,92
"mezistřešní žlab							
4,85					4,850		
"podokapní žlab							
7,5					7,500		
"okapnička nad ocelovou markýzou							
2,4					2,400		
"okapnička nad ocelovou markýzou							
1,6					1,600		
"okapnička nad ocelovou markýzou (VZT)							
1,07					1,070		
"oplechování atiky včetně příponky							
14,2					14,200		
"oplechování střechy							
3,35					3,350		
Součet					34,970		
166	M	KL/1	mezistřešní žlab, plech Al, tl. 0,6 mm, barva tmavě šedá lakovaná, včetně háků kotvených do nosných profilů	kg	17,850	846,00	15 101,10
"1,7 kg/m2							
2,165*4,85*1,7					17,850		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
167	M	KL/2	podokapní žlab markýzy, plech Al, tl. 0,6 mm, barva tmavě šedá lakovaná, včetně háků kotvených do nosných profilů	kg	1,275	720,00	918,00
			"1,7 kg/m2				
			0,1*7,5*1,7		1,275		
168	M	KL/3	okapníčka nad markýzu, plech Al, tl. 0,6 mm, barva tmavě šedá lakovaná, včetně háků kotvených do nosných profilů	kg	0,734	720,00	528,48
			"1,7 kg/m2				
			0,18*2,4*1,7		0,734		
169	M	KL/4	okapníčka nad markýzu, plech Al, tl. 0,6 mm, barva tmavě šedá lakovaná, včetně háků kotvených do nosných profilů	kg	0,490	846,00	414,54
			"1,7 kg/m2				
			0,18*1,6*1,7		0,490		
170	M	KL/5	okapníčka nad markýzu (VZT), plech Al, tl. 0,6 mm, barva tmavě šedá lakovaná, včetně háků kotvených do nosných profilů	kg	0,327	720,00	235,44
			"1,7 kg/m2				
			0,18*1,07*1,7		0,327		
171	M	KL/6	poplastovaný plech, tl. 0,6 mm, barva světle šedá včetně hliníkových příponek	m	14,200	480,00	6 816,00
325	M	KL/7	poplastovaný plech, tl. 0,6 mm, barva světle šedá včetně hliníkových příponek rš do 400 mm	m	3,350	469,00	1 571,15
328	K	764508101	Montáž hranatého svodu	m	4,200	360,00	1 512,00
			"KL/9				
			4,2		4,200		
329	M	KL/9	svod hranatý, hliník, tl. 0,6 mm, barva tmavě šedá	m	4,200	495,00	2 079,00
163	K	767392800R01	Bourání stávající části střechy na křídle "B" (trapezový plech, ocelové profily, zkrácení žlabu)	m2	3,500	630,00	2 205,00
			"stávající střecha				
			3,5		3,500		
172	K	998764203	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 24 m	%	689,963	2,00	1 379,93
765 - Konstrukce pokrývačské							5 796,58
173	K	765191001	Montáž hydroizolační fólie kladené ve sklonu do 20°	m2	9,050	320,00	2 896,00
			"výtahová šachta				
			9,05		9,050		
174	M	283220010	fólie hydroizolační střešní	m2	9,503	268,00	2 546,80
			"výtahová šachta				
			9,05		9,050		
175	K	998765203	Přesun hmot procentní pro krytiny skládané v objektech v do 24 m	%	54,428	6,50	353,78
766 - Konstrukce truhlářské							2 864 568,05
176	K	766441811	Demontáž parapetních desek vnějších a vnitřních šířky do 30 cm délky do 1,0 m	kus	2,000	23,80	47,60
			"1. NP				
			2		2,000		
177	K	766441821	Demontáž parapetních desek vnějších a vnitřních šířky do 30 cm délky přes 1,0 m	kus	24,000	28,50	684,00
			"1. PP				
			4		4,000		
			"1. NP				
			4		4,000		
			"2. NP				
			4		4,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			"3. NP				
			4		4,000		
			"4. NP				
			4		4,000		
			"5. NP				
			4		4,000		
			Součet		24,000		
179	K	766622133R01	Hliníkový prvek tvořený hliníkovým rámem a výplní tvořenou hliníkovým plechem z obou stran, mezi plechy polyuretanová výplň tl. 60 mm, celkové U = 1,2 W/m2K, barva bílá	m2	1,787	760,00	1 358,12
			"5. NP				
			0,69*2,59		1,787		
180	K	766622833	Demontáž rámu oken dřevěných nebo plastových do 4m2	m2	30,758	190,00	5 844,02
			"1. PP				
			2,25*1,6		3,600		
			"1. NP				
			0,75*0,74+1,5*1,615+2,25*1,61		6,600		
			"2. NP				
			1,5*1,615+2,25*1,61		6,045		
			"3. NP				
			1,5*1,615+2,25*1,61		6,045		
			"4. NP				
			1,5*1,615+2,25*1,61		6,045		
			"5. NP				
			1,5*1,615		2,423		
			Součet		30,758		
181	K	766622834	Demontáž rámu oken dřevěných nebo plastových přes 4m2	m2	12,354	142,50	1 760,45
			"5. NP				
			4,77*2,59		12,354		
182	K	766622862	Vyvěšení nebo zavěšení křídel dřevěných nebo plastových okenních	kus	29,000	9,50	275,50
			"1. PP				
			2		2,000		
			"1. NP				
			6		6,000		
			"2. NP				
			5		5,000		
			"3. NP				
			5		5,000		
			"4. NP				
			5		5,000		
			"5. NP				
			6		6,000		
			Součet		29,000		
183	K	766691914	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl do 2 m2	kus	32,000	14,30	457,60
			"1. PP				
			7		7,000		
			"1. NP				
			7		7,000		
			"2. NP				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			3		3,000		
			"3. NP				
			4		4,000		
			"4. NP				
			9		9,000		
			"5. NP				
			2		2,000		
			Součet		32,000		

184	K	766691915	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl přes 2 m2	kus	18,000	19,00	342,00
-----	---	-----------	--	-----	--------	-------	--------

"1. PP

2

2,000

"1. NP

4

4,000

"2. NP

4

4,000

"3. NP

4

4,000

"4. NP

4

4,000

Součet

18,000

185	K	766825821	Demontáž truhlářských dveří skříňových dvoukřídlových	kus	2,000	95,00	190,00
-----	---	-----------	---	-----	-------	-------	--------

"1. NP

2

2,000

253	K	998766203	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 24 m	%	28 362,060	1,00	28 362,06
201	K	DV/101	Vnitřní dveře jednokřídlé dřevěné, plné, do ocelové zárubně, požární odolnost EW 30 DP3 C1 D+M	kus	1,000	2 226,80	2 226,80
192	K	DV/-101	Vnitřní dveře dřevěné jednokřídlé, včetně ocelové zárubně tvořené ocelovými jekly D+M	kus	1,000	3 960,60	3 960,60
202	K	DV/102	Venkovní dveře dvoukřídlé hliníkové ze 3/4 prosklené, do systémového hliníkového rámu, požární odolnost EW 30 DP3 C1 D+M	kus	1,000	75 810,00	75 810,00
193	K	DV/-102	Vnitřní dveře dvoukřídlé hliníkové, ze 3/4 prosklené, do systémového hliníkového rámu, požární odolnost EI 30 DP1 S-C2, kouřotěsné D+M	kus	1,000	75 810,00	75 810,00
203	K	DV/103	Venkovní dveře dvoukřídlé hliníkové ze 3/4 prosklené, do systémového hliníkového rámu, požární odolnost EW 30 DP3 C1 D+M	kus	1,000	53 550,00	53 550,00
194	K	DV/-103	Vnitřní dveře dvoukřídlé dřevěné, plné, do ocelové zárubně, požární odolnost EI 30 DP1 S-C2, kouřotěsné D+M	kus	1,000	15 485,00	15 485,00
204	K	DV/104	Vnitřní dveře dvoukřídlé hliníkové, ze 3/4 prosklené, do systémového hliníkového rámu, požární odolnost EI 30 DP1 S-C2, kouřotěsné D+M	kus	1,000	75 390,00	75 390,00
195	K	DV/-104	Stávající dveře repasovány na kouřotěsné a požárně odolné D+M	kus	1,000	45 635,20	45 635,20
205	K	DV/105	Vnitřní dveře dvoukřídlé hliníkové, ze 3/4 prosklené, do systémového hliníkového rámu D+M	kus	1,000	36 100,00	36 100,00
196	K	DV/-105	Stávající dveře repasovány na kouřotěsné a požárně odolné D+M	kus	1,000	60 330,70	60 330,70
206	K	DV/106	Stávající dveře repasovány na kouřotěsné a požárně odolné D+M	kus	1,000	60 330,70	60 330,70
197	K	DV/-106	Plechová dvířka v požární odolnosti EW 30 DP3 C1 D+M	kus	1,000	6 317,50	6 317,50
207	K	DV/107	Stávající dveře repasovány na kouřotěsné a požárně odolné D+M	kus	1,000	59 572,60	59 572,60

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
198	K	DV/-107	Venkovní dveře dvoukřídlé hliníkové ze 3/4 prosklené, do systémového hliníkového rámu D+M	kus	1,000	39 690,00	39 690,00
208	K	DV/108	Plechová dvířka v požární odolnosti EW 30 DP3 C1 D+M	kus	1,000	6 317,50	6 317,50
199	K	DV/-108	Výměna vložky dveří (požární odolnost) D+M	kus	1,000	5 320,00	5 320,00
209	K	DV/109	Výměna dveří za kouřotěsné a požárně odolné, do ocelové zárubně, požární odolnost EI 30 DP3 S-C2 D+M	kus	1,000	8 360,00	8 360,00
200	K	DV/-109	Venkovní dveře dvoukřídlé hliníkové ze 3/4 prosklené, do systémového hliníkového rámu, požární odolnost EW 30 DP3 C1 D+M	kus	1,000	74 270,00	74 270,00
210	K	DV/110	Výměna dveří za kouřotěsné a požárně odolné, do ocelové zárubně, požární odolnost EI 30 DP3 S-C2 D+M	kus	1,000	7 220,00	7 220,00
211	K	DV/111	Výměna dveří za kouřotěsné a požárně odolné, do ocelové zárubně, požární odolnost EI 30 DP3 S-C2 D+M	kus	1,000	6 326,10	6 326,10
212	K	DV/112	Výměna dveří za kouřotěsné a požárně odolné, do ocelové zárubně, požární odolnost EI 30 DP3 S-C2 D+M	kus	1,000	6 269,10	6 269,10
213	K	DV/201	Venkovní dveře dvoukřídlé hliníkové ze 3/4 prosklené, do systémového hliníkového rámu, požární odolnost EW 30 DP3 C1 D+M	kus	1,000	76 230,00	76 230,00
214	K	DV/202	Venkovní dveře dvoukřídlé hliníkové ze 3/4 prosklené, do systémového hliníkového rámu, požární odolnost EW 30 DP3 C1 D+M	kus	1,000	76 230,00	76 230,00
215	K	DV/203	Vnitřní dveře dvoukřídlé hliníkové, ze 3/4 prosklené, do systémového hliníkového rámu, požární odolnost EI 30 DP1 S-C2, kouřotěsné D+M	kus	1,000	75 390,00	75 390,00
216	K	DV/204	Vnitřní dveře jednokřídlé dřevěné, plně, do ocelové zárubně D+M	kus	1,000	3 028,60	3 028,60
217	K	DV/205	Stávající dveře repasovány na kouřotěsné a požárně odolné D+M	kus	1,000	60 330,70	60 330,70
218	K	DV/206	Stávající dveře repasovány na kouřotěsné a požárně odolné D+M	kus	1,000	60 330,70	60 330,70
219	K	DV/207	Plechová dvířka v požární odolnosti EW 30 DP3 C1 D+M	kus	1,000	6 317,50	6 317,50
220	K	DV/208	Výměna dveří za kouřotěsné a požárně odolné, do ocelové zárubně, požární odolnost EI 30 DP3 S-C2 D+M	kus	1,000	4 027,10	4 027,10
221	K	DV/209	Výměna dveří za kouřotěsné a požárně odolné, do ocelové zárubně, požární odolnost EI 30 DP3 S-C2 D+M	kus	1,000	7 220,00	7 220,00
222	K	DV/210	Výměna dveří za kouřotěsné a požárně odolné, do ocelové zárubně, požární odolnost EI 30 DP3 S-C2 D+M	kus	1,000	7 961,00	7 961,00
223	K	DV/211	Výměna dveří za kouřotěsné a požárně odolné, do ocelové zárubně, požární odolnost EI 30 DP3 S-C2 D+M	kus	1,000	7 904,00	7 904,00
224	K	DV/301	Venkovní dveře dvoukřídlé hliníkové ze 3/4 prosklené, do systémového hliníkového rámu, požární odolnost EW 30 DP3 C1 D+M	kus	1,000	76 230,00	76 230,00
225	K	DV/302	Venkovní dveře dvoukřídlé hliníkové ze 3/4 prosklené, do systémového hliníkového rámu, požární odolnost EW 30 DP3 C1 D+M	kus	1,000	76 230,00	76 230,00
226	K	DV/303	Vnitřní dveře dvoukřídlé hliníkové, ze 3/4 prosklené, do systémového hliníkového rámu, požární odolnost EI 30 DP1 S-C2, kouřotěsné D+M	kus	1,000	75 390,00	75 390,00
227	K	DV/304	Vnitřní dveře jednokřídlé dřevěné, plně, do ocelové zárubně, požární odolnost EW 30 DP3 C1 D+M	kus	1,000	2 226,80	2 226,80
228	K	DV/305	Stávající dveře repasovány na kouřotěsné a požárně odolné D+M	kus	1,000	60 330,70	60 330,70
229	K	DV/306	Stávající dveře repasovány na kouřotěsné a požárně odolné D+M	kus	1,000	60 330,70	60 330,70
230	K	DV/307	Plechová dvířka v požární odolnosti EW 30 DP3 C1 D+M	kus	1,000	6 317,50	6 317,50
231	K	DV/308	Výměna dveří za kouřotěsné a požárně odolné, do ocelové zárubně, požární odolnost EI 30 DP3 S-C2 D+M	kus	1,000	13 357,00	13 357,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
232	K	DV/309	Výměna dveří za kouřotěsné a požárně odolné, do ocelové zárubně, požární odolnost EI 30 DP3 S-C2 D+M	kus	1,000	7 220,00	7 220,00
233	K	DV/310	Výměna dveří za kouřotěsné a požárně odolné, do ocelové zárubně, požární odolnost EI 30 DP3 S-C2 D+M	kus	1,000	6 326,10	6 326,10
234	K	DV/311	Výměna dveří za kouřotěsné a požárně odolné, do ocelové zárubně, požární odolnost EI 30 DP3 S-C2 D+M	kus	1,000	6 269,10	6 269,10
235	K	DV/401	Venkovní dveře dvoukřídlé hliníkové ze 3/4 prosklené, do systémového hliníkového rámu, požární odolnost EW 30 DP3 C1 D+M	kus	1,000	76 230,00	76 230,00
236	K	DV/402	Venkovní dveře dvoukřídlé hliníkové ze 3/4 prosklené, do systémového hliníkového rámu, požární odolnost EW 30 DP3 C1 D+M	kus	1,000	76 230,00	76 230,00
237	K	DV/403	Vnitřní dveře dvoukřídlé hliníkové, ze 3/4 prosklené, do systémového hliníkového rámu, požární odolnost EI 30 DP1 S-C2, kouřotěsné D+M	kus	1,000	75 390,00	75 390,00
238	K	DV/404	Vnitřní dveře jednokřídlé dřevěné, plné, do ocelové zárubně D+M	kus	1,000	2 226,80	2 226,80
239	K	DV/405	Stávající dveře repasovány na kouřotěsné a požárně odolné D+M	kus	1,000	60 330,70	60 330,70
240	K	DV/406	Stávající dveře repasovány na kouřotěsné a požárně odolné D+M	kus	1,000	60 330,70	60 330,70
241	K	DV/407	Plechová dvířka v požární odolnosti EW 30 DP3 C1 D+M	kus	1,000	6 317,50	6 317,50
242	K	DV/408	Výměna dveří za kouřotěsné a požárně odolné, do ocelové zárubně, požární odolnost EI 30 DP3 S-C2 D+M	kus	1,000	6 269,10	6 269,10
243	K	DV/409	Výměna dveří za kouřotěsné a požárně odolné, do ocelové zárubně, požární odolnost EI 30 DP3 S-C2 D+M	kus	1,000	6 269,10	6 269,10
244	K	DV/410	Výměna dveří za kouřotěsné a požárně odolné, do ocelové zárubně, požární odolnost EI 30 DP3 S-C2 D+M	kus	1,000	7 904,00	7 904,00
245	K	DV/501	Vnitřní dveře dvoukřídlé hliníkové, z 1/3 prosklené, do systémového hliníkového rámu, požární odolnost EI 30 DP1 S-C2, kouřotěsné D+M	kus	1,000	66 020,00	66 020,00
246	K	DV/502	Stávající dveře repasovány na kouřotěsné a požárně odolné D+M	kus	1,000	53 231,40	53 231,40
247	K	DV/503	Výměna dveří za kouřotěsné a požárně odolné, do ocelové zárubně, požární odolnost EI 30 DP3 S-C2 D+M	kus	1,000	3 085,60	3 085,60
248	K	DV/504	Stávající dveře repasovány na kouřotěsné a požárně odolné D+M	kus	1,000	53 231,40	53 231,40
249	K	DV/505	Plechová dvířka v požární odolnosti EW 30 DP3 C1 D+M	kus	1,000	5 244,00	5 244,00
250	K	DV/506	Výměna dveří za kouřotěsné a požárně odolné, do ocelové zárubně, požární odolnost EI 30 DP3 S-C2 D+M	kus	1,000	2 226,80	2 226,80
251	K	DV/507	Výměna kování u stávajících dveří	kus	1,000	2 945,00	2 945,00
252	K	DV/508	Výměna kování u stávajících dveří	kus	1,000	2 945,00	2 945,00
317	K	DV/601	Vnitřní dveře jednokřídlé dřevěné, do ocelové zárubně, požární odolnost EI 30 DP3 S-C2 D+M	kus	1,000	7 220,00	7 220,00
319	K	DV/602	Výměna dveří za kouřotěsné a požárně odolné, do ocelové zárubně, požární odolnost EI 30 DP3 S-C2 D+M	kus	1,000	10 692,30	10 692,30
318	K	DV/603	Výměna dveří za kouřotěsné a požárně odolné, do ocelové zárubně, požární odolnost EI 30 DP3 S-C2 D+M	kus	1,000	7 277,00	7 277,00
320	K	DV/604	Výměna vložky dveří (požární odolnost) D+M	kus	1,000	5 320,00	5 320,00
178	K	OK/1	Vnitřní okno systémové dřevěné, pevné do systémového dřevěného rámu s požární odolností D+M	kus	8,000	14 592,00	116 736,00
186	K	T/1	Recepce křídlo "A", stolová deska z vysokotlakého laminátu, kovové kruhové podnože, barva šedá prášková D+M	kpl	4,000	34 010,00	136 040,00
187	K	T/2	Recepce křídlo "B", stolová deska z vysokotlakého laminátu, kovové kruhové podnože, barva šedá prášková D+M	kpl	4,000	32 775,00	131 100,00



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
232	K	DV/309	Výměna dveří za kouřotěsné a požárně odolné, do ocelové zárubně, požární odolnost EI 30 DP3 S-C2 D+M	kus	1,000	7 220,00	7 220,00
233	K	DV/310	Výměna dveří za kouřotěsné a požárně odolné, do ocelové zárubně, požární odolnost EI 30 DP3 S-C2 D+M	kus	1,000	6 326,10	6 326,10
234	K	DV/311	Výměna dveří za kouřotěsné a požárně odolné, do ocelové zárubně, požární odolnost EI 30 DP3 S-C2 D+M	kus	1,000	6 269,10	6 269,10
235	K	DV/401	Venkovní dveře dvoukřídlé hliníkové ze 3/4 prosklené, do systémového hliníkového rámu, požární odolnost EW 30 DP3 C1 D+M	kus	1,000	76 230,00	76 230,00
236	K	DV/402	Venkovní dveře dvoukřídlé hliníkové ze 3/4 prosklené, do systémového hliníkového rámu, požární odolnost EW 30 DP3 C1 D+M	kus	1,000	76 230,00	76 230,00
237	K	DV/403	Vnitřní dveře dvoukřídlé hliníkové, ze 3/4 prosklené, do systémového hliníkového rámu, požární odolnost EI 30 DP1 S-C2, kouřotěsné D+M	kus	1,000	75 390,00	75 390,00
238	K	DV/404	Vnitřní dveře jednokřídlé dřevěné, plné, do ocelové zárubně D+M	kus	1,000	2 226,80	2 226,80
239	K	DV/405	Stávající dveře repasovány na kouřotěsné a požárně odolné D+M	kus	1,000	60 330,70	60 330,70
240	K	DV/406	Stávající dveře repasovány na kouřotěsné a požárně odolné D+M	kus	1,000	60 330,70	60 330,70
241	K	DV/407	Plechová dvířka v požární odolnosti EW 30 DP3 C1 D+M	kus	1,000	6 317,50	6 317,50
242	K	DV/408	Výměna dveří za kouřotěsné a požárně odolné, do ocelové zárubně, požární odolnost EI 30 DP3 S-C2 D+M	kus	1,000	6 269,10	6 269,10
243	K	DV/409	Výměna dveří za kouřotěsné a požárně odolné, do ocelové zárubně, požární odolnost EI 30 DP3 S-C2 D+M	kus	1,000	6 269,10	6 269,10
244	K	DV/410	Výměna dveří za kouřotěsné a požárně odolné, do ocelové zárubně, požární odolnost EI 30 DP3 S-C2 D+M	kus	1,000	7 904,00	7 904,00
245	K	DV/501	Vnitřní dveře dvoukřídlé hliníkové, z 1/3 prosklené, do systémového hliníkového rámu, požární odolnost EI 30 DP1 S-C2, kouřotěsné D+M	kus	1,000	66 020,00	66 020,00
246	K	DV/502	Stávající dveře repasovány na kouřotěsné a požárně odolné D+M	kus	1,000	53 231,40	53 231,40
247	K	DV/503	Výměna dveří za kouřotěsné a požárně odolné, do ocelové zárubně, požární odolnost EI 30 DP3 S-C2 D+M	kus	1,000	3 085,60	3 085,60
248	K	DV/504	Stávající dveře repasovány na kouřotěsné a požárně odolné D+M	kus	1,000	53 231,40	53 231,40
249	K	DV/505	Plechová dvířka v požární odolnosti EW 30 DP3 C1 D+M	kus	1,000	5 244,00	5 244,00
250	K	DV/506	Výměna dveří za kouřotěsné a požárně odolné, do ocelové zárubně, požární odolnost EI 30 DP3 S-C2 D+M	kus	1,000	2 226,80	2 226,80
251	K	DV/507	Výměna kování u stávajících dveří	kus	1,000	2 945,00	2 945,00
252	K	DV/508	Výměna kování u stávajících dveří	kus	1,000	2 945,00	2 945,00
317	K	DV/601	Vnitřní dveře jednokřídlé dřevěné, do ocelové zárubně, požární odolnost EI 30 DP3 S-C2 D+M	kus	1,000	7 220,00	7 220,00
319	K	DV/602	Výměna dveří za kouřotěsné a požárně odolné, do ocelové zárubně, požární odolnost EI 30 DP3 S-C2 D+M	kus	1,000	10 692,30	10 692,30
318	K	DV/603	Výměna dveří za kouřotěsné a požárně odolné, do ocelové zárubně, požární odolnost EI 30 DP3 S-C2 D+M	kus	1,000	7 277,00	7 277,00
320	K	DV/604	Výměna vložky dveří (požární odolnost) D+M	kus	1,000	5 320,00	5 320,00
178	K	OK/1	Vnitřní okno systémové dřevěné, pevné do systémového dřevěného rámu s požární odolností D+M	kus	8,000	14 592,00	116 736,00
186	K	T/1	Recepce křídlo "A", stolová deska z vysokotlakého laminátu, kovové kruhové podnože, barva šedá prášková D+M	kpl	4,000	34 010,00	136 040,00
187	K	T/2	Recepce křídlo "B", stolová deska z vysokotlakého laminátu, kovové kruhové podnože, barva šedá prášková D+M	kpl	4,000	32 775,00	131 100,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
188	K	T/3	Recepce 5. NP, stolová deska z vysokotlakého laminátu, kovové kruhové podnože, barva šedá prášková D+M	kpl	1,000	34 010,00	34 010,00
189	K	T/4	Kuchyňka se samostatným konstrukčním rámem, horní a dolní skříňky, provedení korpus včetně dřezu D+M	kpl	1,000	14 715,50	14 715,50
190	K	T/5	Kuchyňka se samostatným konstrukčním rámem, horní a dolní skříňky, provedení korpus včetně dřezu D+M	kpl	4,000	14 715,50	58 862,00
191	K	T/6	Prosklená hliníková stěna s dvoukřídlymi prosklenými dveřmi, zasklení z bezpečnostního dvojskla, nátěr matný D+M	kpl	1,000	237 357,50	237 357,50

767 - Konstrukce zámečnické

254	K	767112812R01	Demontáž ocelových prosklených dveří	m2	12,068	250,00	383 209,88 3 017,00
			"1. NP				
			2,8*2,155		6,034		
			"2. NP				
			2,8*2,155		6,034		
			Součet		12,068		
266	K	767122812	Demontáž drátěné příčky	m2	18,600	250,00	4 650,00
			"1. PP				
			3,75*2,48*2		18,600		
267	K	767161813R01	Demontáž ocelového madla včetně vodící dřevěné lišty	m	101,380	120,00	12 165,60
			"1. PP				
			2,71		2,710		
			"1. NP				
			1,5+3,5*2		8,500		
			"zkrácení" 2*0,8		1,600		
			"2. NP				
			1,5+3,5*2		8,500		
			"zkrácení" 0,8+1,95		2,750		
			"3. NP				
			1,5+3,5*2		8,500		
			"zkrácení" 0,8+1,95		2,750		
			"4. NP				
			2,5+4+2,5+4		13,000		
			"zkrácení" 0,8+1,95		2,750		
			"5. NP				
			4*1,58+4*09+2*4		50,320		
			Součet		101,380		
268	K	767161814	Demontáž zábradlí rovného nerozebíratelného	m	11,500	200,00	2 300,00
			"1. PP				
			8+3,5		11,500		
269	K	767311810R01	Demontáž nadsvětliků se zasklením	m2	12,144	150,00	1 821,60
			"1. NP				
			0,69*2,2*2		3,036		
			"2. NP				
			0,69*2,2*2		3,036		
			"3. NP				
			0,69*2,2*2		3,036		
			"4. NP				
			0,69*2,2*2		3,036		
			Součet		12,144		
270	K	767531111	Montáž vstupních kovových nebo plastových rohoží čistících zón	m2	2,920	100,00	292,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			"1. PP				
			"-193" 1,6*1+1*0,6		2,200		
			1,2*0,6		0,720		
			Součet		2,920		
271	M	Z/08	rohož vstupní čistící	m2	2,200	1 050,00	2 310,00
			"1. PP				
			"-193" 1,6*1+1*0,6		2,200		
272	M	Z/07	rohož vstupní čistící	m2	0,720	7 140,00	5 140,80
			"1. PP				
			1,2*0,6		0,720		
273	K	767531121	Osazení zapuštěného rámu z L profilů k čistícím rohožím	m	8,800	50,00	440,00
			"1. PP				
			"-193" 5,2+3,6		8,800		
274	M	697521600	rám pro zapuštění, profil L - Al	m	8,800	305,00	2 684,00
			"1. PP				
			"-193" 5,2+3,6		8,800		
275	K	767641800	Demontáž zárubní dveří odřezáním plochy do 2,5 m2	kus	15,000	160,00	2 400,00
			"1. PP				
			1		1,000		
			"1. NP				
			6		6,000		
			"2. NP				
			3		3,000		
			"3. NP				
			2		2,000		
			"4. NP				
			1		1,000		
			"5. NP				
			2		2,000		
			Součet		15,000		
276	K	767641805	Demontáž zárubní dveří odřezáním plochy přes 2,5 do 4,5 m2	kus	19,000	180,00	3 420,00
			"1. PP				
			5		5,000		
			"1. NP				
			2		2,000		
			"2. NP				
			2		2,000		
			"3. NP				
			3		3,000		
			"4. NP				
			6		6,000		
			"5. NP				
			1		1,000		
			Součet		19,000		
277	K	767691822	Vyvěšení nebo zavěšení kovových křídel dveří do 2 m2	kus	4,000	20,00	80,00
			"1. PP				
			2		2,000		
			"5. NP				
			2		2,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			Součet		4,000		
255	K	767995112	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 10 kg	kg	8,110	30,00	243,30
			"Z/04		8,11		
					8,110		
256	M	Z/04	ocelové zábradlí na opěrné zdi, celá konstrukce žárově zinkována	kg	8,110	180,00	1 459,80
257	K	767995115	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 100 kg	kg	85,100	40,00	3 404,00
			"Z/10		85,1		
					85,100		
258	M	Z/10	ocelové pomocné schodiště strojovna, celá konstrukce žárově zinkována	kg	85,100	86,00	7 318,60
259	K	767995117	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 250 kg	kg	1 632,100	20,00	32 642,00
			"Z/01		248		
					248,000		
			"Z/03		846,6		
					846,600		
			"Z/05		299,5		
					299,500		
			"Z/11		238		
					238,000		
			Součet		1 632,100		
260	M	Z/01	ocelové schodiště, celá konstrukce žárově zinkována	kg	248,000	86,00	21 328,00
261	M	Z/03	ocelové schodiště venkovní, celá konstrukce žárově zinkována	kg	846,600	85,00	71 961,00
262	M	Z/05	ocelové schodiště venkovní, celá konstrukce žárově zinkována	kg	299,500	83,00	24 858,50
263	M	Z/11	zábradlí na chodbách, nerez, včetně podní okopové lišty z laminátové desky	kg	238,000	515,00	122 570,00
278	K	767996803R01	Demontáž atypických zámečnických konstrukcí rozebráním	kg	2 320,500	7,00	16 243,50
			"2. PP předpoklad				
			"rampa" 2300		2 300,000		
			"čisticí rohož" 20,5		20,500		
			Součet		2 320,500		
280	K	998767203	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 24 m	%	3 756,960	2,00	7 513,92
264	K	Z/02	Příčka s výplní z drátěné sítě včetně ocelového rámu pro osazení dřevěných plných dveří D+M	m2	6,217	1 780,00	11 066,26
			"1. PP		2,755*3,055-1,1*2		
					6,217		
265	K	Z/06	Markýza nad vstupem, kotvena do zdi, žárovně pozinkována, zasklení z lepeného bezpečnostního dvojskla D+M	kpl	1,000	12 450,00	12 450,00
279	K	Z/09	Markýza nad VZT jednotkou, kotvena do zdi, žárovně pozinkována, zasklení z lepeného bezpečnostního dvojskla D+M	kpl	1,000	9 430,00	9 430,00
771 - Podlahy z dlaždic							109 897,80
281	K	771473113	Montáž soklíků z dlaždic keramických lepených rovných v do 120 mm	m	319,910	75,00	23 993,25
			"1. PP				
			"-123" 10,05+4,81		14,860		
			"-131" 17,43		17,430		
			"-132" 9,23		9,230		
			"-152" 5,2		5,200		
			"1. NP				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			"121" 11,97		11,970		
			"123" 17,4		17,400		
			"134" 15,16		15,160		
			"170" 17		17,000		
			"2. NP				
			"221" 11,97		11,970		
			"223" 17,4		17,400		
			"234" 9,7		9,700		
			"261" 17		17,000		
			"3. NP				
			"321" 11,97		11,970		
			"323" 17,4		17,400		
			"334" 9,7		9,700		
			"346" 17		17,000		
			"4. NP				
			"419" 20,9		20,900		
			"420" 19,46		19,460		
			"427" 9,7		9,700		
			"439" 19,46		19,460		
			"441" 20,9		20,900		
			"5. NP				
			"528" 9,1		9,100		
			Součet		319,910		
282	M	597613121	sokl keramický	m	351,901	25,00	8 797,53
			"1. PP				
			"-123" 10,05+4,81		14,860		
			"-131" 17,43		17,430		
			"-132" 9,23		9,230		
			"-152" 5,2		5,200		
			"1. NP				
			"121" 11,97		11,970		
			"123" 17,4		17,400		
			"134" 15,16		15,160		
			"170" 17		17,000		
			"2. NP				
			"221" 11,97		11,970		
			"223" 17,4		17,400		
			"234" 9,7		9,700		
			"261" 17		17,000		
			"3. NP				
			"321" 11,97		11,970		
			"323" 17,4		17,400		
			"334" 9,7		9,700		
			"346" 17		17,000		
			"4. NP				
			"419" 20,9		20,900		
			"420" 19,46		19,460		
			"427" 9,7		9,700		
			"439" 19,46		19,460		
			"441" 20,9		20,900		
			"5. NP				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			"528" 9,1		9,100		
			Součet		319,910		
283	K	771573116	Montáž podlah keramických lepených	m2	94,020	315,00	29 616,30
			"1. PP				
			"-123" 13,55+9		22,550		
			"-132" 7,65		7,650		
			"-152 doplnění do stávající dlažby" 1,2		1,200		
			"rampa" 6,4		6,400		
			"1. NP				
			"134" 17,62		17,620		
			"2. NP				
			"234" 9,6		9,600		
			"3. NP				
			"334" 9,6		9,600		
			"4. NP				
			"427" 9,6		9,600		
			"5. NP				
			"528" 9,8		9,800		
			Součet		94,020		
284	M	597612900	dlaždice keramické (mechanicky a chemicky odolné)	m2	103,422	250,00	25 855,50
			"1. PP				
			"-123" 13,55+9		22,550		
			"-132" 7,65		7,650		
			"-152 doplnění do stávající dlažby" 1,2		1,200		
			"rampa" 6,4		6,400		
			"1. NP				
			"134" 17,62		17,620		
			"2. NP				
			"234" 9,6		9,600		
			"3. NP				
			"334" 9,6		9,600		
			"4. NP				
			"427" 9,6		9,600		
			"5. NP				
			"528" 9,8		9,800		
			Součet		94,020		
285	K	771573810	Snížení stávající podlahy pro vložení čistící rohože	m2	1,500	680,00	1 020,00
			"1. PP				
			"-193" 1,5*1		1,500		
286	K	771591111	Podlahy penetrace podkladu	m2	171,470	22,00	3 772,34
			"Podlaha				
			"1. PP				
			"-123" 13,55+9		22,550		
			"-132" 7,65		7,650		
			"-152 doplnění do stávající dlažby" 1,2		1,200		
			"rampa" 6,4		6,400		
			"1. NP				
			"134" 17,62		17,620		
			"2. NP				
			"234" 9,6		9,600		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			"3. NP				
			"334" 9,6		9,600		
			"4. NP				
			"427" 9,6		9,600		
			"5. NP				
			"528" 9,8		9,800		
			"Sokl				
			"1. PP				
			"-123" 10,05+4,81		14,860		
			"-132" 9,23		9,230		
			"1. NP				
			"134" 15,16		15,160		
			"2. NP				
			"234" 9,7		9,700		
			"3. NP				
			"334" 9,7		9,700		
			"4. NP				
			"427" 9,7		9,700		
			"5. NP				
			"528" 9,1		9,100		
			Součet		171,470		
287	K	771990111	Vyrovnání podkladu samonivelační stěrkou	m2	69,900	145,00	10 135,50
			"1. PP				
			"-123" 9		9,000		
			"-132" 7,65		7,650		
			"-152 doplnění do stávající dlažby" 1,2		1,200		
			"1. NP				
			"134" 13,45		13,450		
			"2. NP				
			"234" 9,6		9,600		
			"3. NP				
			"334" 9,6		9,600		
			"4. NP				
			"427" 9,6		9,600		
			"5. NP				
			"528" 9,8		9,800		
			Součet		69,900		
288	K	998771203	Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 24 m	%	1 031,904	6,50	6 707,38
775 - Podlahy skládané (parkety, vlysy, lamely aj.)							8 263,22
289	K	771990111	Vyrovnání podkladu samonivelační stěrkou	m2	12,650	145,00	1 834,25
			"5. NP				
			"526" 4,4+8,25		12,650		
290	K	775541151	Montáž podlah z lamel laminátových	m2	12,650	135,00	1 707,75
			"5. NP				
			"526" 4,4+8,25		12,650		
291	M	611521230	parketa laminátová	m2	12,650	350,00	4 427,50
			"5. NP				
			"526" 4,4+8,25		12,650		
292	K	775591191	Montáž podložky pro laminátové podlahy	m2	12,650	4,00	50,60
			"5. NP				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			"526" 4,4+8,25		12,650		
293	M	611553510	podložka Mirelon	m2	12,650	10,20	129,03
			"5. NP				
			"526" 4,4+8,25		12,650		
294	K	998775203	Přesun hmot procentní pro podlahy dřevěné v objektech v do 24 m	%	81,491	1,40	114,09
776 - Podlahy povlakové							157 332,67
362	K	776111115	Broušení podkladu povlakových podlah před litím stěrky	m2	53,589	12,00	643,07
			"1. NP				
			"116" 8,5+(2,825*2+3*2-0,9)*0,15		10,113		
			"121" 7,75		7,750		
			"2. NP				
			"216" 8,5+(2,825*2+3*2-0,9)*0,15		10,113		
			"221" 7,75		7,750		
			"3. NP				
			"316" 8,5+(2,825*2+3*2-0,9)*0,15		10,113		
			"321" 7,75		7,750		
			Součet		53,589		
295	K	776511820	Demontáž povlakových podlah	m2	245,090	48,00	11 764,32
			"1. NP				
			"134" 16,27		16,270		
			"116" 8,5		8,500		
			"121" 7,75		7,750		
			"123" 9,8		9,800		
			"170" 8,42		8,420		
			"2. NP				
			"234" 8,42		8,420		
			"216" 8,5		8,500		
			"221" 7,75		7,750		
			"223" 9,85		9,850		
			"261" 8,32		8,320		
			"3. NP				
			"334" 8,42		8,420		
			"316" 8,5		8,500		
			"321" 7,75		7,750		
			"323" 9,78		9,780		
			"361" 8,32		8,320		
			"4. NP				
			"420" 8,32		8,320		
			"427" 8,42		8,420		
			"439" 8,32		8,320		
			"419" 32,04		32,040		
			"441" 32,04		32,040		
			"5. NP				
			"528" 8,6		8,600		
			"526" 3,7+7,3		11,000		
			Součet		245,090		
296	K	776561110	Lepení povlakových podlah z PVC	m2	194,619	105,00	20 435,00
			"1. NP				
			"116" 8,5+(2,825*2+3*2-0,9)*0,15		10,113		
			"121" 7,75		7,750		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			"123" 10,45		10,450		
			"170" 9,02		9,020		
			"2. NP				
			"216" 8,5+(2,825*2+3*2-0,9)*0,15		10,113		
			"221" 7,75		7,750		
			"223" 10,46		10,460		
			"261" 8,9		8,900		
			"3. NP				
			"316" 8,5+(2,825*2+3*2-0,9)*0,15		10,113		
			"321" 7,75		7,750		
			"323" 10,4		10,400		
			"361" 8,9		8,900		
			"4. NP				
			"420" 8,9		8,900		
			"439" 8,9		8,900		
			"419" 32,55		32,550		
			"441" 32,55		32,550		
			"5. NP				
			Součet		194,619		
297	M	617310600	podlahy PVC	m2	194,619	450,00	87 578,55

"1. NP		
"116" 8,5+(2,825*2+3*2-0,9)*0,15	10,113	
"121" 7,75	7,750	
"123" 10,45	10,450	
"170" 9,02	9,020	
"2. NP		
"216" 8,5+(2,825*2+3*2-0,9)*0,15	10,113	
"221" 7,75	7,750	
"223" 10,46	10,460	
"261" 8,9	8,900	
"3. NP		
"316" 8,5+(2,825*2+3*2-0,9)*0,15	10,113	
"321" 7,75	7,750	
"323" 10,4	10,400	
"361" 8,9	8,900	
"4. NP		
"420" 8,9	8,900	
"439" 8,9	8,900	
"419" 32,55	32,550	
"441" 32,55	32,550	
"5. NP		
Součet	194,619	

298	K	776590150	Úprava podkladu nášlapných ploch penetrací	m2	194,619	24,00	4 670,86
			"1. NP				
			"116" 8,5+(2,825*2+3*2-0,9)*0,15		10,113		
			"121" 7,75		7,750		
			"123" 10,45		10,450		
			"170" 9,02		9,020		
			"2. NP				
			"216" 8,5+(2,825*2+3*2-0,9)*0,15		10,113		
			"221" 7,75		7,750		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			"223" 10,46		10,460		
			"261" 8,9		8,900		
			"3. NP				
			"316" 8,5+(2,825*2+3*2-0,9)*0,15		10,113		
			"321" 7,75		7,750		
			"323" 10,4		10,400		
			"361" 8,9		8,900		
			"4. NP				
			"420" 8,9		8,900		
			"439" 8,9		8,900		
			"419" 32,55		32,550		
			"441" 32,55		32,550		
			"5. NP				
			Součet		194,619		
299	K	776990111	Vyrovnání podkladu samonivelační stěrkou	m2	164,280	145,00	23 820,60
			"1. NP				
			"121" 7,75		7,750		
			"123" 10,45		10,450		
			"170" 9,02		9,020		
			"2. NP				
			"221" 7,75		7,750		
			"223" 10,46		10,460		
			"261" 8,9		8,900		
			"3. NP				
			"321" 7,75		7,750		
			"323" 10,4		10,400		
			"361" 8,9		8,900		
			"4. NP				
			"420" 8,9		8,900		
			"439" 8,9		8,900		
			"419" 32,55		32,550		
			"441" 32,55		32,550		
			Součet		164,280		
300	K	776991852	Dočištění stávajících podlah po odstranění nášlapné vrstvy	m2	245,090	28,00	6 862,52
			"1. NP				
			"134" 16,27		16,270		
			"116" 8,5		8,500		
			"121" 7,75		7,750		
			"123" 9,8		9,800		
			"170" 8,42		8,420		
			"2. NP				
			"234" 8,42		8,420		
			"216" 8,5		8,500		
			"221" 7,75		7,750		
			"223" 9,85		9,850		
			"261" 8,32		8,320		
			"3. NP				
			"334" 8,42		8,420		
			"316" 8,5		8,500		
			"321" 7,75		7,750		
			"323" 9,78		9,780		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			"361" 8,32		8,320		
			"4. NP				
			"420" 8,32		8,320		
			"427" 8,42		8,420		
			"439" 8,32		8,320		
			"419" 32,04		32,040		
			"441" 32,04		32,040		
			"5. NP				
			"528" 8,6		8,600		
			"526" 3,7+7,3		11,000		
			Součet		245,090		
301	K	998776203	Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v objektech v do 24 m	%	1 557,749	1,00	1 557,75

777 - Podlahy lité

38 243,90

302	K	777212902	Opravy betonových podlah	m2	32,600	800,00	26 080,00
-----	---	-----------	--------------------------	----	--------	--------	-----------

"2. PP

32,6

32,600

303	K	777615114	Nátěr bezprašný betonových konstrukcí	m2	47,141	250,00	11 785,25
-----	---	-----------	---------------------------------------	----	--------	--------	-----------

"Skladba SP01

"2. PP

4+8,2*0,74

10,068

"Skladba SP02

"výťahová šachta

6,78+10,5*2,885

37,073

Součet

47,141

304	K	998777203	Přesun hmot procentní pro podlahy lité v objektech v do 24 m	%	378,653	1,00	378,65
-----	---	-----------	--	---	---------	------	--------

781 - Dokončovací práce - obklady keramické

49 589,60

305	K	781473115	Montáž obkladů vnitřních keramických lepených	m2	61,560	325,00	20 007,00
-----	---	-----------	---	----	--------	--------	-----------

"1. NP

"116" (2,825+3)*2,55-0,9*2+(2,825+3)*0,15

13,928

"174" 1,5*0,6+1,4*2,04

3,756

"2. NP

"216" (2,825+3)*2,55-0,9*2+(2,825+3)*0,15

13,928

"264" 1,5*0,6+1,4*2,04

3,756

"3. NP

"316" (2,825+3)*2,55-0,9*2+(2,825+3)*0,15

13,928

"351" 1,5*0,6+1,4*2,04

3,756

"4. NP

"417" 1*1,22+1,5*0,6

2,120

"443" 1,5*0,6+1,4*1,22

2,608

"5. NP

"526" 1,2*1,45+3,4*0,6

3,780

Součet

61,560

306	M	597610260	obkládačky keramické	m2	67,716	250,00	16 929,00
-----	---	-----------	----------------------	----	--------	--------	-----------

"1. NP

"116" (2,825+3)*2,55-0,9*2+(2,825+3)*0,15

13,928

"174" 1,5*0,6+1,4*2,04

3,756

"2. NP

"216" (2,825+3)*2,55-0,9*2+(2,825+3)*0,15

13,928

"264" 1,5*0,6+1,4*2,04

3,756

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			"3. NP				
			"316" (2,825+3)*2,55-0,9*2+(2,825+3)*0,15		13,928		
			"351" 1,5*0,6+1,4*2,04		3,756		
			"4. NP				
			"417" 1*1,22+1,5*0,6		2,120		
			"443" 1,5*0,6+1,4*1,22		2,608		
			"5. NP				
			"526" 1,2*1,45+3,4*0,6		3,780		
			Součet		61,560		
307	K	781473810	Demontáž obkladů z obkladaček keramických	m2	170,417	55,00	9 372,94

			"1. NP				
			"116" (2,825+3)*2,55-0,9*2+(2,825+3)*0,15		13,928		
			"121" (2,575*2+3*2)*2,55-2*0,75*0,65-0,9*2		25,658		
			"134" 1,29*2,1		2,709		
			"2. NP				
			"216" (2,825+3)*2,55-0,9*2+(2,825+3)*0,15		13,928		
			"221" (2,575*2+3*2)*2,55-2*0,75*0,65-0,9*2		25,658		
			"234" 1,22*2,1		2,562		
			"3. NP				
			"316" (2,825+3)*2,55-0,9*2+(2,825+3)*0,15		13,928		
			"321" (2,575*2+3*2)*2,55-2*0,75*0,65-0,9*2		25,658		
			"334" 1,37*2,1		2,877		
			"4. NP				
			"419" 2,4*2,1-1,35*2,05+(2,7+1,15)*2,1		10,358		
			"427" 1,37*2,1		2,877		
			"441" (2,4+1,15)*2,1-1,35*2,05+2,7*2,1		10,358		
			"5. NP				
			"522" (3,04+0,8+3,35+1,345*2)*2,08-0,7*2,02*2		17,722		
			"madla"				
			"5. NP				
			1,58*0,450+2,4*0,45+0,9*0,45		2,196		
			Součet		170,417		

308	K	781495111	Penetrace podkladu vnitřních obkladů	m2	41,784	22,00	919,25
			"1. NP				
			"116" (2,825+3)*2,55-0,9*2+(2,825+3)*0,15		13,928		
			"2. NP				
			"216" (2,825+3)*2,55-0,9*2+(2,825+3)*0,15		13,928		
			"3. NP				
			"316" (2,825+3)*2,55-0,9*2+(2,825+3)*0,15		13,928		
			Součet		41,784		

309	K	998781203	Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 24 m	%	472,282	5,00	2 361,41
-----	---	-----------	---	---	---------	------	----------

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

150 037,08

310	K	784211101R01	Malby směsí bílé dvojnásobné ořezuvzdorné za mokra včetně penetrace, škrabání a tmelení (nové a stávající konstrukce)	m2	2 101,428	62,00	130 288,54
			"výťahová šachta				
			10,5*20,2-1,5*2,15-1,5*2,15*5+6,77*2,745-0,9*2,02		209,516		
			"Stěny				
			"2. PP				
			"-202" 18,32*2,49+3*3*2,49		68,027		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			"1. PP				
			"-122" 8,145*2,035-1,65*2,1+7,98*2,035-1,5*2+8,92*2,035-1,75*1,985		41,028		
			"-132" 8,21*3,05-1*2,02-1,5*0,535+3,08*3,055+2,575*3,055		39,494		
			"-131" 5,94*2,765-1,5*0,535*2+6,34*2,765+2,575*3,055*2-1,4*2		45,282		
			"-126" 7,025*3,055-1,2*2,02*2+0,59*3,055+0,79*3,055+4,38*3,055-0,9*3,055+2,475*3,055-1,8*2+1,2*2,1+0,9*2,1		39,832		
			"-124,-127,-128" 8,9*3,055-1,2*2,02		24,766		
			"-123" 2,56*2,765-1,2*2,1+3,5*2,765-1,5*2+5,4*2,765-1,5*2,15+1,075*2,765+(0,53+1,4+0,745+2,375+4,6)*2,765-1,4*2-1,8*2+0,79*2,15*2		49,594		
			"-152" 2,25*2,35+0,15*0,8*2+0,15*1,1*2-1,2*1+(0,45+0,175)*2,765+0,4*2,3+8,52*2,765-2,25*2,35-2,25*1,6+4,5*2,675-2,25*1,6		30,413		
			"-130" 15,56*3,055-0,9*2,1-0,9*2,02		27,466		
			"1. NP				
			"122" 11,15*2,645-1*2,02-1,8*2,04-1*1-2,25*2		18,300		
			"123" 15,9*2,455-1*1-2,25*2*3+6,11*2,79-0,7*2,02-1,75*2,21		36,300		
			"147" 2,75*2,6+2,5*2,6-0,8*2,02		12,034		
			"146" 9,75*2,6-0,9*2,02+3*2,51-0,9*2,02		29,244		
			"138" 2,75*2,6-0,9*2,02+2,6*2,6-1,8*2		8,492		
			"131" 9,675*2,6-0,9*2,02-1,2*2,02+6,775-2,295*2,355		22,283		
			"121" (2,75*2+3*2)*2,55-0,9*2		27,525		
			"134" 16,4*2,6-1,5*2,15-1,5*2,02-0,75*1,615+0,57*2,02*2+0,79*2,15*2+0,3*2,02*2		42,086		
			"170" 10,9*2,6-2,25*2,37-2,25*1,610*2+3*2,6-1*1+2,25*2,35+0,15*0,8*2+0,15*1,1*2-1,2*1		27,220		
			"2. NP				
			"222" 11,15*2,635-1*2,02-1,8*2,04-1*1-2,25*2		18,188		
			"223" 15,9*2,49-1*1-2,25*2*3+6,11*2,79-0,7*2,02-1,75*2,21		36,856		
			"238" 2,025*2*2,6-0,9*2,1+2,6*2,6-1,8*2		11,800		
			"236" 10,05*3-0,9*2,1-0,75*1,615*2+1,67*3		30,848		
			"231" 9,3*2,6-0,9*2,2-1,2*2,02+6,4*2,6-2,295*2,37+2,6*2,6-1,8*2		34,137		
			"221" (2,75*2+3*2)*2,55-0,9*2		27,525		
			"234" 9,61*2,6-1,67*2,6*1,5*2,15+1,67*2,6+0,79*2,15*2		18,722		
			"261" 2,25*2,37+0,15*0,8*2+0,15*1,1*2-1,2*1+14*2,6-2,25*2,37-2,25*1,61*2-1,1		27,425		
			"3. NP				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
"322"			11,15*2,615-1*2,02-1,8*2,04-1*1-2,25*2		17,965		
"323"			15,9*2,495-1*1-2,25*2*3+6,11*2,79-0,7*2,02-1,75*2,21		36,936		
"338"			2,025*2*2,6-0,9*2,1+2,6*2,6-1,8*2		11,800		
"336"			10,3*3-0,9*2,1-0,75*1,615*2+1,575*3		31,313		
"331"			9,3*2,6-0,9*2,2-1,2*2,02+6,4*2,6-2,265*2,395+2,6*2,6-1,8*2		34,151		
"321"			(2,75*2+3*2)*2,55-0,9*2		27,525		
"334"			9,64*2,6-1,575*2,6-1,5*2,15+1,575*2,6+0,79*2,15*2		25,236		
"346"			2,25*2,37+0,15*0,8*2+0,15*1,1*2-1,2*1+14*2,6-2,25*2,37-2,25*1,61*2-1,1		27,425		
"4. NP							
"435"			2,025*2*2,6-0,9*2,1+2,6*2,6-1,8*2		11,800		
"437"			10,3*3-0,9*2,1-0,75*1,615*2+1,575*3		31,313		
"424"			9,3*2,6-0,9*2,2-1,2*2,02+6,4*2,6-2,265*2,355+2,6*2,6-1,8*2		34,242		
"427"			9,64*2,6-1,575*2,6-1,5*2,15+1,575*2,6+0,79*2,15*2		25,236		
"411"			1,7*2,1/3-2,2*2,0,6*4,0*2,1/3-1*1-0,9*2,1		28,648		
"420"			4,28*2,6-1*1-0,9*2,1		8,238		
"439"			2,25*2,37+0,15*0,8*2+0,15*1,1*2-1,2*1+11*2,6-2,25*2,37-2,25*1,61*2+4,28*2,6-1*1-0,9*2,1		28,963		
"443"			8*2,75-1*1-2,25*1,61+4,05*2,75-1*1-0,9*2,1		25,625		
"5. NP							
"528"			9*2,6-1,5*2,15+0,79*2,15*2		23,572		
"522"			13,3*2,75-0,9*2,02-1,3*2,4-1,45*2,4+1,635*2,75*2		37,150		
"525"			12,9*2,75-1,3*2,4-1,45*2,4		28,875		
"557"			0,9*2,1*2+4*2,975+0,15*0,8*2+0,15*1,1*2+0,15*0,55*2+0,15*0,8*2-0,7*1,2		15,815		
"6. NP							
"605"			0,59*2,02*2		2,384		
"podezdívka prosklená stěna							
2,075*0,9*4					7,470		
"Stropy							
"Výtahová šachta							
6,77*9,05					15,820		
"2. PP							
"-202"			7,4+11,95		19,350		
"1. PP							
"-132"			14,7		14,700		
"-131"			15,77		15,770		
"-126"			21,6		21,600		
"-130"			14		14,000		
"-123"			1,2		1,200		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
"1. NP							
		"147"	1,7		1,700		
		"146"	7,75+2*0,5*2+2*0,25		10,250		
		"116"	8,5		8,500		
		"121"	7,4		7,400		
		"122"	7,5		7,500		
		"131"	1,56+30,5		32,060		
		"134"	16,27+1,2		17,470		
		"1/0"	10,9*2,6-2,25*2,3/-2,25*1,610*2+3*2,6-1*1		22,563		
"2. NP							
		"236"	8,43		8,430		
		"231"	1,56+30,5		32,060		
		"216"	8,5		8,500		
		"221"	7,4		7,400		
		"222"	7,5		7,500		
		"234"	8,42+1,2		9,620		
		"264"	8,9		8,900		
"3. NP							
		"336"	8,5		8,500		
		"331"	1,56+30,5		32,060		
		"316"	8,5		8,500		
		"321"	7,4		7,400		
		"322"	7,5		7,500		
		"334"	8,42+1,2		9,620		
		"351"	9,06		9,060		
"4. NP							
		"435"	20,85		20,850		
		"424"	1,56+46,5		48,060		
		"427"	8,42+1,2		9,620		
		"437"	8,5		8,500		
		"417"	8,9		8,900		
		"443"	8,9		8,900		
"5. NP							
		"528"	8,6+1,2		9,800		
		"525"	71,8+7,3		79,100		
		"522"	3,7		3,700		
"6. NP							
		"605"	0,59+2,39		2,980		
		Součet			2 101,428		
311	K	784211165	Příplatek k cenám maleb ze směsí za mokra otěruvzdorných za barevnou malbu	m2	1 316,569	15,00	19 748,54

"2. PP

"-202" 18,32*2,49+3*3*2,49

68,027

"1. PP

"-122" 8,145*2,035-1,65*2,1+7,98*2,035-1,5*2+8,92*2,035-1,75*1,985

41,028

"-132" 8,21*3,05-1*2,02-

1,5*0,535+3,08*3,055+2,575*3,055

39,494

"-131" 5,94*2,765-

1,5*0,535*2+6,34*2,765+2,575*3,055*2-1,4*2

45,282

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			"-126" 7,025*3,055- 1,2*2,02*2+0,59*3,055+0,79*3,055+4,38*3,055- 0,9*3,055+2,475*3,055-1,8*2+1,2*2,1+0,9*2,1		39,832		
			"-124,-127,-128" 8,9*3,055-1,2*2,02		24,766		
			"-123" 2,56*2,765-1,2*2,1+3,5*2,765- 1,5*2+5,4*2,765- 1,5*2,15+1,075*2,765+(0,53+1,4+0,745+2,375+4, 6)*2,765-1,4*2-1,8*2+0,79*2,15*2		49,594		
			"-152" 2,25*2,35+0,15*0,8*2+0,15*1,1*2- 1,2*1+(0,45+0,175)*2,765+0,4*2,3+8,52*2,765- 2,25*2,35-2,25*1,6+4,5*2,675-2,25*1,6		30,413		
			"-130" 15,56*3,055-0,9*2,1-09*2,02		27,466		
			"1. NP				
			"122" 11,15*2,645-1*2,02-1,8*2,04-1*1-2,25*2		18,300		
			"123" 15,9*2,455-1*1-2,25*2*3+6,11*2,79- 0,7*2,02-1,75*2,21		36,300		
			"147" 2,75*2,6+2,5*2,6-0,8*2,02		12,034		
			"146" 9,75*2,6-0,9*2,02+3*2,51-0,9*2,02		29,244		
			"138" 2,75*2,6-0,9*2,02+2,6*2,6-1,8*2		8,492		
			"131" 9,675*2,6-0,9*2,02-1,2*2,02+6,775- 2,295*2,355		22,283		
			"121" (2,75*2+3*2)*2,55-0,9*2		27,525		
			"134" 16,4*2,6-1,5*2,15-1,5*2,02- 0,75*1,615+0,57*2,02*2+0,79*2,15*2+0,3*2,02*2		42,086		
			"170" 10,9*2,6-2,25*2,37-2,25*1,610*2+3*2,6- 1*1+2,25*2,35+0,15*0,8*2+0,15*1,1*2-1,2*1		27,220		
			"2. NP				
			"222" 11,15*2,635-1*2,02-1,8*2,04-1*1-2,25*2		18,188		
			"223" 15,9*2,49-1*1-2,25*2*3+6,11*2,79- 0,7*2,02-1,75*2,21		36,856		
			"238" 2,025*2*2,6-0,9*2,1+2,6*2,6-1,8*2		11,800		
			"236" 10,05*3-0,9*2,1-0,75*1,615*2+1,67*3		30,848		
			"231" 9,3*2,6-0,9*2,2-1,2*2,02+6,4*2,6- 2,295*2,37+2,6*2,6-1,8*2		34,137		
			"221" (2,75*2+3*2)*2,55-0,9*2		27,525		
			"234" 9,61*2,6- 1,67*2,6*1,5*2,15+1,67*2,6+0,79*2,15*2		18,722		
			"261" 2,25*2,37+0,15*0,8*2+0,15*1,1*2- 1,2*1+14*2,6-2,25*2,37-2,25*1,61*2-1,1		27,425		
			"3. NP				
			"322" 11,15*2,615-1*2,02-1,8*2,04-1*1-2,25*2		17,965		
			"323" 15,9*2,495-1*1-2,25*2*3+6,11*2,79- 0,7*2,02-1,75*2,21		36,936		
			"338" 2,025*2*2,6-0,9*2,1+2,6*2,6-1,8*2		11,800		
			"336" 10,3*3-0,9*2,1-0,75*1,615*2+1,575*3		31,313		
			"331" 9,3*2,6-0,9*2,2-1,2*2,02+6,4*2,6- 2,265*2,395+2,6*2,6-1,8*2		34,151		
			"321" (2,75*2+3*2)*2,55-0,9*2		27,525		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			"334" 9,64*2,6-1,575*2,6- 1,5*2,15+1,575*2,6+0,79*2,15*2		25,236		
			"346" 2,25*2,37+0,15*0,8*2+0,15*1,1*2- 1,2*1+14*2,6-2,25*2,37-2,25*1,61*2-1,1		27,425		
			"4. NP				
			"435" 2,025*2*2,6-0,9*2,1+2,6*2,6-1,8*2		11,800		
			"437" 10,3*3-0,9*2,1-0,75*1,615*2+1,575*3		31,313		
			"424" 9,3*2,6-0,9*2,2-1,2*2,02+6,4*2,6- 2,265*2,355+2,6*2,6-1,8*2		34,242		
			"427" 9,64*2,6-1,575*2,6- 1,5*2,15+1,575*2,6+0,79*2,15*2		25,236		
			"417" 1,95*2,15-2,25*0,65+4,05*2,15-1*1- 0,9*2,1		28,648		
			"420" 4,28*2,6-1*1-0,9*2,1		8,238		
			"439" 2,25*2,37+0,15*0,8*2+0,15*1,1*2- 1,2*1+11*2,6-2,25*2,37-2,25*1,61*2+4,28*2,6- 1*1-0,9*2,1		28,963		
			"443" 8*2,75-1*1-2,25*1,61+4,05*2,75-1*1- 0,9*2,1		25,625		
			"5. NP				
			"528" 9*2,6-1,5*2,15+0,79*2,15*2		23,572		
			"522" 13,3*2,75-0,9*2,02-1,3*2,4- 1,45*2,4+1,635*2,75*2		37,150		
			"525" 12,9*2,75-1,3*2,4-1,45*2,4		28,875		
			"557"				
			0,9*2,1*2+4*2,975+0,15*0,8*2+0,15*1,1*2+0,15*0 5,5*2+0,15*0,8*2-0,7*1,2		15,815		
			"6. NP				
			"605" 0,59*2,02*2		2,384		
			"podezdívka prosklená stěna				
			2,075*0,9*4		7,470		
			Součet		1 316,569		

M - Práce a dodávky M

15 921 779,70

21-M01 - Slaboproud

12 746 923,30

356	K	21-M01-R01	Kompletní D+M, samostatný rozpočet	kpl	1,000	12 746 923,30	12 746 923,30
-----	---	------------	------------------------------------	-----	-------	---------------	---------------

21-M02 - Silnoproud

1 294 856,40

357	K	21-M02-R02	Kompletní D+M, samostatný rozpočet	kpl	1,000	1 294 856,40	1 294 856,40
-----	---	------------	------------------------------------	-----	-------	--------------	--------------

33-M - Montáže dopr.zařiz.,sklad. zař. a váh

1 880 000,00

312	K	330030000R01	Nůžkový nákladní výtah D+M	kpl	1,000	420 000,00	420 000,00
313	K	330030000R02	Evakuační hlavní výtah D+M	kpl	1,000	1 250 000,00	1 250 000,00
314	K	330030000R03	Výměna kabiny evakuačního výtahu D+M	kpl	1,000	210 000,00	210 000,00

OST - Ostatní

9 870,00

091 - Protipožární ochrana

9 870,00

315	K	091-1	Ruční hasicí přístroj sněhový s hasicí schopností 113B, D+M	kus	1,000	887,00	887,00
-----	---	-------	--	-----	-------	--------	--------

"strojovna

1

1,000

335	K	091-2	Ruční hasicí přístroj sněhový s hasicí schopností 55B, D+M	kus	1,000	1 887,00	1 887,00
-----	---	-------	---	-----	-------	----------	----------

"ústředna EPS

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
1					1,000		
316	K	091-3	Ruční hasicí přístroj práškový s hasicí schopností 21A, D+M "kanceláře sester	kus	8,000	887,00	7 096,00
8					8,000		

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

206 686,65

VRN2 - Příprava staveniště

11 000,00

361	K	022002000	Zabezpečování staveniště od stávajících prostorů DD, které zůstávají v provozu	kpl	1,000	11 000,00	11 000,00
-----	---	-----------	--	-----	-------	-----------	-----------

VRN3 - Zařízení staveniště

25 000,00

352	K	031002000	Zařízení staveniště	kpl	1,000	25 000,00	25 000,00
-----	---	-----------	---------------------	-----	-------	-----------	-----------

VRN4 - Inženýrská činnost

45 500,00

360	K	041002000	Spolupráce statika při založení a realizaci stavby	h	12,000	250,00	3 000,00
355	K	045002000	Dokumentace skutečného provedení stavby	kpl	1,000	35 000,00	35 000,00
353	K	049002000	Výrobní dokumentace (ŽB konstrukce, výtahy, výrobky)	kpl	1,000	7 500,00	7 500,00

VRN7 - Provozní vlivy

115 186,65

354	K	071002000	Provoz investora, třetích osob 1,5% HSV+ PSV + OST	%	1,500	76 791,10	115 186,65
-----	---	-----------	--	---	-------	-----------	------------

VRN9 - Ostatní náklady

10 000,00

359	K	091002000	Informační systém (doplnění označení nových místností, značení únikových cest aj.)	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00
-----	---	-----------	--	-----	-------	-----------	-----------

VP - Vícepráce

0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Přístavba ev. výtahu, nová EPS, počítačová síť včetně st. úprav budovy Y

Objekt: IO 02 - Venkovní kanalizace a vodovod

JKSO:

Místo: DD Biřička Hradec Králové

CC-CZ:

Datum: 19.06.2015

Objednavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

PRIMA spol. s r.o.

IČ:

00486361

DIČ:

CZ00486361

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

INS spol. s r.o.

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

476 097,94

Ostatní náklady

0,00

Cena bez DPH

476 097,94

DPH základní

21,00%

ze

476 097,94

99 980,57

snižená

15,00%

ze

0,00

0,00

Cena s DPH

v

CZK

576 078,51

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Přístavba ev. výtahu, nová EPS, počítačová síť včetně st. úprav budovy Y

Objekt: IO 02 - Venkovní kanalizace a vodovod

Místo: DD Biřička Hradec Králové

Datum: 19.06.2015

Objednavatel:

Projektant:

Zhotovitel: PRIMA spol. s r.o.

Zpracovatel:

INS spol. s r.o.

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu	476 097,94
HSV - Práce a dodávky HSV	65 196,86
2 - Zakládání	22 367,36
8 - Trubní vedení	40 720,00
998 - Přesun hmot	2 109,50
PSV - Práce a dodávky PSV	410 901,08
721 - Zdravotechnika - venkovní kanalizace	327 047,00
722 - Zdravotechnika - venkovní vodovod	79 668,00
767 - Konstrukce zámečnické	4 186,08
2) Ostatní náklady	0,00
Zařízení staveniště	0,00
Projektové práce	0,00
Územní vlivy	0,00
Provozní vlivy	0,00
Jiné VRN	0,00
Kompletační činnost	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	476 097,94

ROZPOČET

Stavba: Přístavba ev. výtahu, nová EPS, počítačová síť včetně st. úprav budovy Y

Objekt: IO 02 - Venkovní kanalizace a vodovod

Místo: DD Biřička Hradec Králové

Datum: 19.06.2015

Objednavatel:

Projektant:

Zhotovitel: PRIMA spol. s r.o.

Zpracovatel:

INS spol. s r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

476 097,94

HSV - Práce a dodávky HSV

65 196,86

2 - Zakládání

22 367,36

1	K	273321511R03	Betonová pásová vpust' s příměsí pro zajištění vodotěsnosti tř. C 25/30	m3	3,272	2 660,00	8 703,52
---	---	--------------	---	----	-------	----------	----------

"pásová vpust'

0,34*0,9*0,92*2+0,21*0,9*5,58*2

2,672

0,5*3,1*0,2+0,5*1*0,2

0,410

0,55*0,2*0,5*2+0,8*0,5*0,2

0,190

Součet

3,272

2	K	279351101R01	Zřízení bednění základu pro dieselaagregát	m2	29,072	350,00	10 175,20
---	---	--------------	--	----	--------	--------	-----------

"pásová vpust'

(5,58*2+0,92*2)*1,2+(4,9*2+0,5*2)*0,8+(0,8*2+0,92*2)*0,8+(0,8*2+0,5*2)*0,8

29,072

3	K	279351102R01	Odstranění bednění základu pro dieselaagregát	m2	29,072	120,00	3 488,64
---	---	--------------	---	----	--------	--------	----------

"pásová vpust'

(5,58*2+0,92*2)*1,2+(4,9*2+0,5*2)*0,8+(0,8*2+0,92*2)*0,8+(0,8*2+0,5*2)*0,8

29,072

8 - Trubní vedení

40 720,00

6	K	899201111	Osazení mříží litinových	kus	8,000	190,00	1 520,00
7	M	286619380	mříž litinová 600 x 600 mm	kus	8,000	4 900,00	39 200,00

998 - Přesun hmot

2 109,50

9	K	998011003	Přesun hmot pro pásovou vpust'	t	8,438	250,00	2 109,50
---	---	-----------	--------------------------------	---	-------	--------	----------

PSV - Práce a dodávky PSV

410 901,08

721 - Zdravotechnika - venkovní kanalizace

327 047,00

10	K	721-R01	Kompletní D+M, samostatný rozpočet	kpl	1,000	327 047,00	327 047,00
----	---	---------	------------------------------------	-----	-------	------------	------------

722 - Zdravotechnika - venkovní vodovod

79 668,00

11	K	722-R01	Kompletní D+M, samostatný rozpočet	kpl	1,000	79 668,00	79 668,00
----	---	---------	------------------------------------	-----	-------	-----------	-----------

767 - Konstrukce zámečnické

4 186,08

4	K	767531121	Osazení zapuštěného rámu z L profilů k litinovým mřížím	m	10,800	70,00	756,00
---	---	-----------	---	---	--------	-------	--------

"pásová vpust'

4,9*2+0,5*2

10,800

5	M	697521600	rám pro zapuštění, profil L - Al s výstuhami z páskoviny	m	10,800	310,00	3 348,00
---	---	-----------	--	---	--------	--------	----------

"pásová vpust'

4,9*2+0,5*2

10,800

8	K	998767203	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 24 m	%	41,040	2,00	82,08
---	---	-----------	---	---	--------	------	-------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	----------------------

VP - Vícepráce

0,00

PŘÍSTAVBA EV. VÝTAHU, NOVÁ EPS, POČÍTAČOVÁ SÍŤ

VČETNĚ ST. ÚPRAV BUDOVY "Y" DOMOVA DŮCHODCŮ
BIŘIČKA HRADEC KRÁLOVÉ

IO 02a Venkovní kanalizace

Vypracoval : Ing. Jiří Litoš

24.6.2015

Číslo pozice	POPIS VÝKONU	Měrná jednotka	Množství	Jednotková cena	Cena
1	REKAPITULACE Venkovní kanalizace				
	CELKEM SOUPIS VÝKONŮ				

1	Venkovní kanalizace				
	Zemní práce				
119001412	Dočasné zajištění potrubí betonového, ŽB nebo kameninového DN do 500	m	5	304	1 520
119001421	Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí ze 3 volně ložených kabelů	m	5	156	780
120001101	Příplatek za ztížení výkopávky v blízkosti podzemního vedení	m3	10	255	2 550
132201102	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu přes 100 m3	m3	44	204	8 976
	"vítěv UV-SŠ2" 7,0*0,8*1,4				0
	"vítěv PV1-Š1" 16,0*0,9*1,6				0
	"vítěv Š1-SŠ3" 10,0*0,8*1,6				0
	"ostatní" 16,0*0,8*1,2				0
132201109	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3	m3	44	73	3 212
133201101	Hloubení šachet v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	50	205	10 250
	"Š1" 2,0*2,0*1,7				0
	"vpustli" 12*(1,0*1,0*1,5)				0
	"startovací jámy" 2*(2,0*3,0*2,0)				0
133201109	Příplatek za lepivost u hloubení šachet v hornině tř. 3	m3	50	86	4 280
139711101	Vykopávky v uzavřených prostorách v hornině tř. 1 až 4	m3	10	978	9 780
151101102	Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 4 m	m2	34	31	1 040
151101112	Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 4 m	m2	34	14	483
161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	94	57	5 349
161101102	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 4 m	m3	94	96	9 033
162301101	Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	94	56	5 273
171201201	Odvoz na skládku, uložení na skládku, poplatek	m3	50	580	29 000
174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	44	64	2 829
175101101	Obsypání potrubí bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 3 m od kraje výkopu	m3	50	182	9 100
583336250	kamenivo těžené hrubé frakce 8-16	t	90	195	17 550
	Vodorovné konstrukce				
451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku	m3	5	672	3 360
452312131	Sedlové lože z betonu prostého tř. C 12/15 otevřený výkop (obetonování potrubí)	m3	2	2250	4 500
	Trubní vedení				
871353121	Montáž potrubí z kanalizačních trub z PVC otevřený výkop sklon do 20 % DN 200	m	24	100	2 400
871355221	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC-systém KG tuhost třídy SN8 DN200	m	26	203	5 275
871353122	Montáž potrubí z kanalizačních trub z PVC otevřený výkop sklon do 20 % DN 300	m	30	105	3 150
871355222	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC-systém KG tuhost třídy SN8 DN250	m	20	478	9 568
871355223	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC-systém KG tuhost třídy SN8 DN300	m	14	744	10 417
892351111	Tlaková zkouška vodou potrubí DN 150 nebo 200	m	24	16	386
892351121	Tlaková zkouška vodou potrubí DN 300	m	30	22	660
894411211	Zřízení šachet kanalizačních z betonových dílců na potrubí DN do 300 dno kamenina , včetně betonového dna	kus	1	4690	4 690
592241600	skruž betonová s ocelovými stupadly +PE povlakem 1000/250/120 SP 100x25x12 cm	kus	3	841	2 523
592241670	skruž betonová přechodová 625/600/120 SP 62,5/100x60x12 cm	kus	1	1650	1 650
8950001	Vpust' uliční betonová kompletní	soub	2	4250	8 500
8950001	Vpust' uliční betonová kompletní se zápachovou uzávěrou	soub	1	4980	4 980
895941111	Zřízení vpustí kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 normální	kus	3	988	2 964
899102111	Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámu hmotností nad100 do 150 kg	kus	2	534	1 068

PŘÍSTAVBA EV. VÝTAHU, NOVÁ EPS, POČÍTAČOVÁ SÍŤ

VČETNĚ ST. ÚPRAV BUDOVY "Y" DOMOVA DŮCHDCŮ
 BÍŘIČKA HRADEC KRÁLOVÉ

IO 02a Venkovní kanalizace

552414020	poklop šachtový s rámem DN600 třída D 400, s odvětráním, bez zámku	kus	2	2250	4 500
899201111	Osazení mříží litinových včetně rámu a košů na bahno hmotností do 50 kg	kus	13	179	2 327
552421400	mříž kanalizační litinová 610 x 610 x 80 mm s rámem	kus	13	4313	56 063
1	jádrový vývrt do stávající šachty DN300 - komplet včetně utěsnění	soub	1	3 650	3 650
2	Podvrt pod objektem pro potrubí DN300 - komplet včetně osazení ocelové chráničky DN400 , protažení potrubí, utěsnění	m	5	5 680	28 400
3	Úprava stávající šachty SŠ2 (výšková úprava, rozebrání, osazení nové přechodové skruže a poklopu s rámem)	soub	1	10 500	10 500
Přesun hmot					
998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	94	166	15 604
998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	5	822	4 110
4	Izolace proti vlhkosti vodor. nátěr ALP za studena	m2	20	35	700
5	Izolace proti vlhk.vodor. nátěr asf.susp. za stud.	m2	20	35	700
6	Lak asfaltový izolační	T	0,15	52900	7 935
7	Lak asfaltový izolační na izolaci trub v sud	T	0,15	36400	5 460
541.1 CELKEM				327 047	
050 Zdravítechnika					327 047
CELKEM SOUPIS VÝKONŮ					

PŘÍSTAVBA EV. VÝTAHU, NOVÁ EPS, POČÍTAČOVÁ SÍŤ

VČETNĚ ST. ÚPRAV BUDOVY "Y" DOMOVA DÚCHODCŮ

IO 02b Venkovní vodovod

Vypracoval : Ing. Jiří Litoš

24.6.2015

Číslo pozice	POPIS VÝKONU	Měrná jednotka	Množství	Jednotková cena	Cena
1	REKAPITULACE Venkovní vodovod				
	CELKEM SOUPIS VÝKONŮ				

1	Venkovní vodovod				
	Zemní práce				
119001412	Dočasné zajištění potrubí betonového, ŽB nebo kameninového DN do 500	m	2	304	608
119001421	Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí ze 3 volně ložených kabelů	m	2	156	312
120001101	Příplatek za zřízení výkopky v blízkosti podzemního vedení	m3	2	255	510
132201102	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu přes 100 m3	m3	14	205	2 870
132201109	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3	m3	14	85	1 190
151101102	Zřízení příložného pažení a rozeptění stěn rýh hl do 4 m	m2	24	31	734
151101112	Odstanění příložného pažení a rozeptění stěn rýh hl do 4 m	m2	24	71	1 704
161101101	Svislé přemístění výkopku z hominy tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	14	57	797
161101102	Svislé přemístění výkopku z hominy tř. 1 až 4 hl výkopu do 4 m	m3	14	96	1 345
162301101	Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z hominy tř. 1 až 4	m3	5	56	281
171201201	Odvoz na skládku, uložení na skládku, poplatek	m3	5	580	2 900
174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhuštěním	m3	9	64	579
175101101	Obsypání potrubí bez prohození sypaniny z hominy tř. 1 až 4 uloženým do 3 m od kraje výkopu	m3	5	182	910
583336250	kamenivo těžené hrubé frakce 8-16	t	10	195	1 950
1	Řezání živичného krytu do hloubky 15 cm, odstranění živичného krytu tl. 15 cm, odstranění podkladu z kameniva hrubého drceného tl. 20 cm, odstranění podkladu z kameniva těženého tl. 20 cm, naložení suti a odvoz do 5 km. Zřízení podkladu ze štěrkopísku tl. 20 cm, podkladu z kameniva obalovaného asfaltem tříd. I. tl. 15 cm, vyspravení krytu vozovky živичnou směsí z kameniva těženého nebo ze štěrkopísku obalovaného asfaltem tl. 5 cm (fakturovat podle skutečnosti)	m2	10	110	1 100
	Vodorovné konstrukce				
451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku	m3	2	672	1 344
452312131	Sedlové lože z betonu proslého tř. C 12/15 otevřený výkop (obelování potrubí, betonové bloky)	m3	1	2250	2 250
	Trubní vedení				
1	Montáž potrubí tlakového přírubového, litina DN 80	m	10	551	5 510
2	Poklop šoupákový "tuhý"	kus	1	680	680
3	Proplach a desinfekce vodovodního potrubí DN 80	m	10	53	530
	Tvarovky včetně montáže				0
4	Šoupé krátké přírubové model 4000, DN 80 + souprava zemní teleskopická 9500	kus	1	6520	6 520
5	Litínová tvarovka TP80/300	kus	1	2960	2 960
6	Potrubí PE100 SDR11 D90*8,2, včetně trasovací pásky, signalizačního kabelu Cu 2,5 mm2	m	10	269	2 690
7	Hydrantové palní koleno PP80	kus	1	1690	1 690
8	Nadzemní požární hydrant model 5151 - DN80 - tuhý (vč montáže, osazení)	kus	1	29500	29 500
9	Montáž lit. tvarovek přírubových DN 80 (vč těsnění, šroubů)	kus	4	455	1 820
10	Vysazení odbočky na stávajícím potrubí DN80, ostatní připojovací a propojovací práce	soub	1	2500	2 500
	Přesun hmot				
998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	14	160	2 240
998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	2	822	1 644
	541.1 CELKEM				79 668
	050 Zdravitechnika				
	CELKEM SOUPIS VÝKONŮ				79 668

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Přístavba ev. výtahu, nová EPS, počítačová síť včetně st. úprav budovy Y

Objekt: IO 03 - Přeložka NN

JKSO:

Místo: DD Biřička Hradec Králové

CC-CZ:

Datum: 19.06.2015

Objednavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

PRIMA spol. s r.o.

IČ:

00486361

DIČ:

CZ00486361

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

INS spol. s r.o.

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

1 167 280,50

Ostatní náklady

0,00

Cena bez DPH

1 167 280,50

DPH základní

21,00%

ze

1 167 280,50

245 128,91

snížená

15,00%

ze

0,00

0,00

Cena s DPH

v

CZK

1 412 409,41

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Přístavba ev. výtahu, nová EPS, počítačová síť včetně st. úprav budovy Y

Objekt: IO 03 - Přeložka NN

Místo: DD Biřička Hradec Králové

Datum: 19.06.2015

Objednavatel:

Projektant:

Zhotovitel: PRIMA spol. s r.o.

Zpracovatel:

INS spol. s r.o.

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu

1 167 280,50

M - Práce a dodávky M

1 167 280,50

21-M02 - Silnoproud

1 167 280,50

2) Ostatní náklady

0,00

Zařízení staveniště

0,00

Projektové práce

0,00

Územní vlivy

0,00

Provozní vlivy

0,00

Jiné VRN

0,00

Kompletační činnost

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

1 167 280,50

ROZPOČET

Stavba: Přístavba ev. výtahu, nová EPS, počítačová síť včetně st. úprav budovy Y

Objekt: IO 03 - Přeložka NN

Místo: DD Biřička Hradec Králové

Datum: 19.06.2015

Objednavatel:

Projektant:

Zhotovitel: PRIMA spol. s r.o.

Zpracovatel:

INS spol. s r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

1 167 280,50

M - Práce a dodávky M

1 167 280,50

21-M02 - Silnoproud

1 167 280,50

1	K	21-M02-R02	Kompletní D+M, samostatný rozpočet	kpl	1,000	1 167 280,50	1 167 280,50
---	---	------------	------------------------------------	-----	-------	--------------	--------------

VP - Vícepráce

0,00